
 

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice DOhOda

 

DOHODA o VYPOŘÁDÁNÍ BEZDÚVODNÉHO OBOHACENÍ

č. 3 0279/2021IMBal

uzavřená podle zákonu č. 8932012 Sb.. občanský zákoník (dál jen „občanský zákoník")

Smluvní stranx , 2 _

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí lSOŠt'R, 729 30 ()strovn-Moruvskz't (,)strnvn

 

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 875281, 716 00 (,')stmva—Radvanice

Zastoupeny

ve věcech smluvních: BC. Alešem Roháčem. M BA. starostou

IČ: oos45451

DIČ: ("700845451

Penc—Zní ústav: Komerční httnkat. o.s.

Císlo učtu:
 

(tíailcjcn ..prmtajímatcP)

a

Jana Školová

100 70633819

se sídlem Morávka 301. 73‘) 04. {\v‘lorévku

zapsaná v živnostenském rcjstříku u úřadu příslušného podle š 71 odst. 2 živnostcnského zákona: Magistrát

města Ostravy

(dálc jcn ..nájemce“)

(společně (lálejako „účastníci dohody?

Obsah smlouvy

CIánek I.

Účastníci dohody prohlašují, že dne 20.4.2020 uzavřeli piscmnou nájemní smlouvu č.

S 01()4x'2()2(')t“lvlBal. na základů ktoré sc pronajímatel zavázal přenechat nájemci ktíočztsnému užívání

Část nemovitosti. a to dvě místnosti \“ rozsahu dic přílohy č. ] této dohody. které jsou umístěny

v budově č.p.SO7, v tzv. Klubu (luclíodcti Bartovice, stojící na pozemku parc. č. 206t4 v k. ú. Battovicc.

Nájcmce se zavázal užívat obě místnosti k podnikatelskému účelu, a to od 1.3.2020 do 2822025 za

sjednané nájemné ve výši 2000,- Kčt'mčsíc.

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



 

r
o

 

.,

Statutární město Ostrava DOHODA o VYPORADANI BEZDUVODNEHO

městský obvod Radvanice a Bartovice OBOHACENi c s 0279/20211MBal

Nájemní smlouva ze dne 20.4.2020 ě. S()1()41‘20201‘1V113111 podlehá uveřejnění \‘ registru smluv podle

zákona č. 3401201 5 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu.

Při dodatečně kontrole bylo zjištěno, že účastníci dohody nájemní smlouvu ě. S0l()4e"202t)i"l\ďBál

nepublikovali \' registru smluv dle zákona ě. 34012015 Sb., o registru smluv, a tím došlo k nedodržení

zákonne' lhuty pro uveřejnění nejpozději do 3 měsícu ode dne uzavření smlouvy. 'l'ím smlouva podléhá

sankěnímú ustanovení o zrušení nezveřejněnych smluv v registru smluv dle zákona o registru smluv, od

počátku.

Vzhledem k tomu. že ani jeden z účastníků dohody nesplnil povinnost \\še uvedenou nájemní smlouvu

zveřejnit v souladu se zákonem o registru smluv, a to ani ve lliutě 3 měsícu, kdy byla uzavřena. platí, že

tato smlouva je zrušená od počátku.

Článek 11.

Bezdůvodné obohacení a jeho vypořádani

[
J

: r

Bezduvodným obohacením je na straně nájemce poskytnutí nájmu dle ěl. 1. odst. 1 této dohody

\' hodnotě odpovídající ceně 2.000,- Kěúiiés. za období od 1. 3. 2020 - 31. 7. 202l, na straně

pronajímatele pak přijatá úplata ve výši 2000.— Kěuněs. za období od l. 3. 2020 — 31, 7. 202! \: celkově

výši 34.000.— Kc.

Smluvní strany při vypořádání bezc'luvodne'ho obohacení postupovaly podle § 2999 odst. 2 NOZ, nebot"

vydání předmětu hezdúvodneho obohacení nájemcem není dobře možné. Současně ochuzený, tedy

pronajímatel, plnil za úplatu. přiěemz 11111 náleží náhrada ve výši této úplaty, sjednané ve \\šc uvedené

nájemní smlouvě. Nájemce musí přitom pronajímateli vydat bezdíofodne obohacení ve výši úplaty

uvedene \ nájemní smlouve. Protože si účastníci dohody dluZí plnění stejneho dmhu (peněžité plnění) a

ve stejně \\si (tedy ve \\si úplaty uvedené v nájemní smlouvě), vypořádávají bezdůvodně obohacení

\zájemnym započtením pohledávek v souladu s šl()82 odst. l NOZ. přičemž obě pohledávky se tímto

zcela ruší dle § 1982 odst. 2 NOZ. Timto pokládají obe smluvní strany \\sc uvedene bezdůvodné

obohacení za zcela vypořádane.

Uěastnici dohody prohlašuji, že se neobohatili na úkor druhé strany a jednali \ dobré víře.

Článek 111.

Závěrečná ujednání

t
e
)

Vzájemná práva a povinnosti účastníků v teto dohodě vyslovne neupravená se řídí příslušnými pi'á\iiími

předpisy. zejmena zákonem ě. 8952021 Sb.. občanským zákoníkem.

'l'ato dohoda podlehá UYCÍ'CjnČní \ registru smluv dle zákona ě. 34052015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisu.

Uveřejnění této dohody v souladu se zákonem o registru smluv provede pronajímatel, a to do 30 dnú od

uzavření této dohody.

*l'ato dohoda je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží nájemce a jedno

pronajímatel.

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE  
 



 

Statutární město Ostrava

 

'
J
I

v registru smluv.

městský obvod Radvanice a Bartovice

001-0)th O VYP(')í—<At'|/\Nl kHz/í)UVODNtit-K)

(JBOHACENI 4‘, S Olí/".JÉZÚZí/Mlímt

Tuto dohoda jc nanřcnzt k datu podpisu poslední smluvní strany n nabývá účinnosti dnem uvcřcinční

ó. Doložka platnosti právního jednání (Ilc § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízcní). \'c

lllčlli pozdějších předpisů: () uzavření této dohody 0 vypuf‘z'ldz'mi bcniúvodnéltn nhnhztccní rozhodla

Rada městského obvodu Rudvznncc u Bartovice usnesením č. l()7ót'()(')t“21 dne 21. Ccrwncc 2021.

Příloha Č. l „ Zákrcs

Za pronajinmtclc 2 B 07. ZHN

Datum: _ _

()strm'u - Radvanice

Místo:

  

 

Bc. Aleš Boháč. MBA

starosla

Za nájcl

Danu m:

   

  

 

M No:

.Ianu Ško

ÚSTRAVAH!

RADVANICE

A BARTOVICE  



 

    

 

p.č. 206M Zastavěná plocha a

Statutární město 05

Právo hosgštzrdařit

Městský (] od Rat"   
   

 

  

).S/lávnji “' eiunový chodník bude

v“ 6 pndkladnich vrstev odsumaču

(, p.č. 206m Omápůda - 4230 n :

/ .luchu chodnirmaomz '

„F

Stamtámí město Os

Právo hos odařit

Městský o vod Rac

 

  
  

 

Vedené kanalizace zachoval a www taktéž

p.č. 2066 Zastavěná plocha a

Statutární město 05

Právo hos dařit

Městský o vod Riu

  

  
   

Vybcwnovmaá plocha bude

odstmzěna včetně podklaáníc-h Vlstcv

re však provést průzkum v stávající šachty

Přímt pmicimta rm siavbu '

ilávajícž potrubí zaslepit a funkčně odpojit

Plocha 9.5 m2

 

  

 

Siávajíci oka-pmq? chodník šířky 1000 mm bude

včetně podkladních vmicv odstraněn

Plochu chadníku 21 m2

   

      

  LEGENDA ZNAČENÍ:
 

  
 

CHODNÍK z BETON

WW BETONOVÁ PLOCH

*„ v „ „„_ BOURANÉ KONSTR'

SEávsÚíeivermdnvšcfnč podeadnich f

vrstev a zábradlí: bude udstmnčna— _ 3’ „uf

Piranha wendy 64.3 1112 _ ' r

* ; DOKUMENTACE K STAVEBNiML
 

zapfáprf/m/MW | mama

 

2062/6

   


